
FLIPSLEEP
Univerzální polštář na spaní

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu.

Univerzální polštář FLIPSLEEP obejme a podepře vaši hlavu a krk tak, že rovnoměrně rozloží 
hmotnost těchto částí těla do celého polštáře.

OBSAH BALENÍ:

1 × polštář FLIPSLEEP

SPECIFIKACE PRODUKTU

Materiál: 
Povrchová vrstva: polyesterové vlákno 
Vnitřní plášť: 95% polyester, 5% spandex 
Náplň: 0,5 mm miniaturní částice pěny

Hmotnost produktu: 250 g
Rozměry produktu (D x Š x V): 
50 × 30 × 13 cm

POKYNY:

1. Dejte ho do povlaku na polštář;
2. Umístěte polštář na postel;
3. Lehněte si a položte hlavu do kulatého žlábku ve středu.

Polštář Flipsleep se hodí pro jakoukoli polohu při spánku: Není nutné, abyste spali na zádech, 
protože polštář poslouží také těm, kteří spí na boku nebo na břiše. Poté, co se položíte a zaujmete 
spací polohu, polštář se začne jemně přizpůsobovat tvaru vaší hlavy a horní části těla.

UPOZORNĚNÍ: NEOTVÍREJTE ZIP. POKUD TO UDĚLÁTE, VYSYPE SE VÝPLŇ.



PÉČE A ÚDRŽBA 

Lze prát v pračce/ručně (30°C). Dávejte pozor na zip. Vždy se 
ujistěte, že zip polštáře je dobře uzavřený, jinak by náplň mohla 
vypadnout. Důrazně doporučujeme použít prací vak. 

Poznámka: po praní v pračce by měl být vyvětrán a vyfoukán do sucha.
Nemačkavý, není nutné žehlit, nebělit.

________________________________________________________________________________

Pokyny k recyklaci a likvidaci
Toto označení znamená, že produkt by neměl být v celé EU likvidován s domácím 
směsným odpadem. V zájmu prevence možného poškození životního prostředí nebo 
lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu recyklujte odpad zodpovědně, čímž se 
podpoří opětovné využití materiálu. Chcete-li vrátit použitý produkt, využijte možnosti 

vrácení a sběru nebo kontaktujte prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. Ten pak může produkt 
recyklovat způsobem šetrným k životnímu prostředí.

Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky příslušných směrnic ES.


